



Jiří Kouřil, Dolany 77, 783 16, Dolany
tel: +420 730 891 732, e-mail: servis@jkklima.cz

Akce: Sigmundova SŠ strojírenská Lutín, Jana Sigmunda 242, Lutín 783 49

Nabídka: SE05112018

Místo stavby: Lutín

Archivační číslo akce: 303-SE2018

**SERVISNÍ SMLOUVA
O PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÉHO SERVISU
VZDUCHOTECHNIKY
27/2018**

uzavřena ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

1. Zhotovitel

**Jiří Kouřil Vzduchotechnika – Klimatizace -
Elektromontáže**

se sídlem 783 16 Dolany 77
tel. 736 441 661
IČ 48386740
DIČ CZ7407305312

dále jen zhotovitel

a

2. Objednatel

se sídlem Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín
Jana Sigmunda 242
783 49 Lutín
zastoupená Mgr. Pavlem Michalíkem
ředitelem školy
IČ 66935733
DIČ CZ66935733

dále jen objednavatel

t a k t o :

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele podle této smlouvy:
Pravidelný servis vzduchotechnického a klimatizačního zařízení v rozsahu nutném pro provoz zařízení v parametrech předepsaných výrobcem nebo provozními požadavky na zařízení kladenými.
2. Předmět díla, rozsah a kvalita prací jsou vymezeny:
provozními podmínkami vzduchotechnického a klimatizačního zařízení a požadavky uživatele.

II. Místo plnění / typ zařízení / Akce

Akce: Sigmundova SŠ strojírenská Lutín, Jana Sigmunda 242, Lutín 783 49

III. Doba plnění - termíny provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době s objednatelem, a to dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této servisní smlouvy.

Nabídka: **SE07032018a**

Nabídka: **SE07032018b**

Servis vzduchotechniky bude prováděn 1x ročně - v měsíci srpnu

Revize protipožárních klapek bude prováděna 1x ročně - v měsíci srpnu

Objednání pravidelného servisu je možné telefonicky na tel. čísle 730 891 732 nebo na e-mail servis@jkklima.cz.

IV. Cena díla

Za provedení díla dle č. I této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, jejíž výše byla stanovena na základě cenové nabídky dle jednotlivých míst plnění a současně byl vystaven servisní list vyhotovený servisním technikem a podepsaného zástupcem objednatele nebo jinou pověřenou osobou.

A) Urgentní servisní zásah

Cena za servisní poplatek neobsahuje částku za urgentní zásah, tato cena bude stanovena samostatně, dle skutečných nákladů.

Cena za běžnou pracovní hodinu/osobu – 650,- Kč bez DPH, cena za dopravu 12,-Kč/km bez DPH.

B) pravidelný servis

Cena za jeden provedený servis vzduchotechniky bez DPH:

56 753,00 Kč

Cena za jednu provedenou revizi požárních klapek bez DPH:

3 375,00 Kč

Dopravné 530,- Kč bez DPH/1 servis, bude účtováno dle skutečného počtu výjezdu na servis

Ceny za materiál nutný k opravě předmětu plnění jsou účtovány zvlášť na základě skutečného stavu evidovaného v servisním listu podepsaného oběma smluvními stranami. Kopie servisního listu je nedílnou součástí daňového dokladu.

Nárok na zaplacení dohodnuté smluvní ceny vzniká zhotoviteli úspěšným předáním a převzetím předmětu díla.

V. Platební podmínky

1. Splatnost daňových dokladů se sjednává do **14** dnů od jejich doručení. Daňové doklady budou vystavovány do 14 dnů po provedení periodické servisní prohlídky.
2. Dnem úhrady daňového dokladu se rozumí den, kdy byla předmětná částka připsána na účet zhotovitele.

VI. Kvalita prací a záruka o dílo

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě, odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a závazným technickým normám. Odpovědnost zhotovitele za vady díla je upravena ustanovením občanského zákoníku.

VII. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel je povinen dodržovat veškerá obecně závazná nařízení, zejména chránící bezpečnost a zdraví osob a předpisy protipožární ochrany.
2. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli podmínky k plnění předmětu smlouvy, včetně spolupráce pověřeného zaměstnance objednatele v daných termínech.
3. Po splnění předmětu této smlouvy zástupce zhotovitele (servisní technik) předloží k písemnému odsouhlasení pověřenému zástupci objednatele a nájemce objednatele výkaz provedených prací.
4. Zhotovitel je povinen respektovat pokyny objednatele, které nejsou v rozporu se zákonnými předpisy a zachovávat mlčenlivost o okolnostech plnění této smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku k této smlouvě.
2. Smlouvu lze ukončit na základě písemné výpovědi bez uvedení důvodu, podanou kteroukoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 1 rok, která počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení smlouvy.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

.....
ZHOTOVITEL

.....
OBJEDNATEL

V Dolanech dne 12.2.2019



Jiří Kouřil, Dolany 77, 783 16, Dolany
tel: +420 730 891 732, e-mail: servis@jkklima.cz

Akce: Sigmundova SŠ strojírenská Lutín, Jana Sigmunda 242, Lutín 783 49

Nabídka: SE05112018

Místo stavby: Lutín

Archivační číslo akce: 303-SE2018

SERVIS - Vzduchotechnika			
Název	kpl	cena/kpl	cena celkem bez DPH
VZDUCHOTECHNIKY			
Kontrola a vyčištění jednotky SAVE 500	3	850,00	2550,00
Dezinfekce výměníku jednotky	3	210,00	630,00
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb	3	637,00	1911,00
občanského zákoníku mezi smluvními stranami:	3	507,00	1521,00
Výměna filtrů, ekologická likvidace	6	213,00	1278,00
Zařízení 13			
Kontrola a vyčištění jednotky DV	1	850,00	850,00
Dezinfekce výměníku jednotky	1	210,00	210,00
Kapsový filtr F7 na přívodu vzduchu	1	1025,00	1025,00
Kapsový filtr G3 na odvodu vzduchu	1	1025,00	1025,00
Výměna filtrů, ekologická likvidace	2	213,00	426,00
Zařízení 16, 17			
Kontrola funkčnosti potrubních ventilátorů	2	95,00	190,00
Zařízení 21			
Kontrola a vyčištění jednotky Topvex SR09	1	850,00	850,00
Dezinfekce výměníku jednotky	1	210,00	210,00
Kapsový filtr F7 na přívodu vzduchu	2	2494,00	4988,00
Kapsový filtr G3 na odvodu vzduchu	2	2162,00	4324,00
Výměna filtrů, ekologická likvidace	4	213,00	852,00
Zařízení 22			
Kontrola a vyčištění jednotky Topvex FR03	1	850,00	850,00
Dezinfekce výměníku jednotky	1	210,00	210,00
Kapsový filtr F7 na přívodu vzduchu	1	2063,00	2063,00
Kapsový filtr M5 na odvodu vzduchu	1	1855,00	1855,00
Výměna filtrů, ekologická likvidace	2	213,00	426,00

Zařízení 23, 24, 26			
Vyčištění jednotky Topvex SR04	3	750,00	2250,00
Dezinfekce výměníku jednotky	3	210,00	630,00
Kapsový filtr F7 přívodu vzduchu	3	3028,00	9084,00
Kapsový filtr M5 odvodu vzduchu	3	2771,00	8313,00
Výměna filtrů, ekologická likvidace	6	213,00	1278,00
Kontrola funkčnosti zařízení	3	350,00	1050,00
Zařízení 25			
Vyčištění jednotky Topvex FR06	1	850,00	850,00
Dezinfekce výměníku jednotky	1	210,00	210,00
Kapsový filtr F7 přívodu vzduchu	1	2063,00	2063,00
Kapsový filtr M5 odvodu vzduchu	1	1855,00	1855,00
Výměna filtrů, ekologická likvidace	2	213,00	426,00
Kontrola funkčnosti zařízení	1	500,00	500,00
Cena celkem bez DPH			56753,00

Pro bezporuchové provozování vzduchotechnického zařízení je potřeba provádět pravidelný servis a čištění, dle pokynů výrobce.

Dodavatel předepisuje pravidelné provádění servisních prohlídek a seřizování zařízení v intervalech nejvýše 12-ti měsíců. Tyto prohlídky a seřizování může provádět dodavatel nebo autorizovaná servisní firma proškolená nebo osoba jím výhradně určená. Odběratel je povinen pro uznání záruky tyto prohlídky dodržovat. Servisní prohlídky jsou zpoplatněné dle aktuálního ceníku dodavatele.



Jiří Kouřil, Dolany 77, 783 16, Dolany
tel: +420 730 891 732, e-mail: servis@jkklima.cz

Akce: Sigmundova SŠ strojírenská Lutín, Jana Sigmunda 242, Lutín 783 49

Nabídka: SE05112018

Místo stavby: Lutín

Archivační číslo akce: 303-SE2018

SERVIS - revize protipožárních klapek			
Název	ks	cena/ks	cena celkem bez DPH
Protipožární klapky			
Požární klapka	15	225,00	3375,00
potvrzení revizní knihy			
Cena celkem bez DPH			3375,00

Pro bezporuchové provozování protipožárního zařízení je potřeba provádět pravidelné revize, servis a čištění, dle pokynů výrobce.

Dodavatel předepisuje pravidelné provádění servisních prohlídek a seřizování zařízení v intervalech nejvýše 12-ti měsíců. Tyto prohlídky a seřizování může provádět dodavatel nebo autorizovaná servisní firma proškolená nebo osoba jím výhradně určená. Odběratel je povinen pro uznání záruky tyto prohlídky dodržovat. Servisní prohlídky jsou zpoplatněné dle aktuálního ceníku dodavatele.